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M KALLELSE
HUddInge Diarienummer: KS-2024/1863

Kallelse till kommunstyrelsens arbetsutskott

Datum och tid 5 mars 2025, k1. 09:00
Plats A-salen
Ordférande Sara Heelge Vikmang (S)
Sekreterare William Crofts
Arenden Diarienummer
1 Godkénnande av dagordningen
2 Anmélan av jav

Allmanna drenden Arbetsutskottet

3 Rétt att underteckna handlingar inom KS-2024/2111
kommunstyrelsens verksamhetsomrade

Allmdnna arenden Kommunfullmaktige
4 Hemstéllan frdn grundskolenimnden om KS-2025/56

lokala foreskrifter for ratt till kostnadsfri
skolskjuts, HKF 6410

5 Inriktningsbeslut for Solfagrahallen KS-2024/2267

6 Revidering av Arena Huddinges KS-2025/115
bolagsordning

7 Svar pa motion vickt av Cecilia Nordin, KS-2024/744

Ingalill Soderberg och Patrik Willingstam
(samtliga DP) — Bygg omgéende en forskola
och skola i Vidja

8 Svar pa motion vickt av Karl Henriksson KS-2024/2186
(KD) och Gorges Barkho (KD) — Infor
mobilfria skolor och begrinsa skarmtid pé
kommunala métesplatser for unga
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10

11

12

13

14

15

Svar pa motion vickt av Karl Henriksson
(KD) och Anneli Johansson (KD) — Satsa pa
foreningsdriven nattvandring i Huddinge

Svar pa motion vickt av Felix Bystrom (SD)
— Kostnadsredovisning av klimatdtgirder

Allmdnna arenden Kommunstyrelsen

Avstidmningsirende - ndmndernas och
bolagens verksamhetsplanering 2025 OBS!
Handlingar kommer senare

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2025 ars stimmor

Inritta en beredning under kommunstyrelsen
om uppdraget att genomlysa kommunens
namnd och forvaltningsorganisation
Kommundirektéren informerar
Kommundirektoren informerar

Ovriga fragor

Ovriga fragor

KS-2023/2194

KS-2024/961

KS-2024/2264

KS-2024/2114

KS-2025/193
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